



# Banque Privée Edmond de Rothschild SA, Genève

Bilan intermédiaire consolidé au 30 juin 2010

<b>Actifs</b>			<b>Passifs</b>		
	30.06.10	31.12.09			
	milliers Fr.	milliers Fr.		milliers Fr.	
Liquidités	2'234'753	2'903'433	Engagements résultant de papiers monétaires	58	3'045
Créances résultant de papiers monétaires	19'747	22'978	Engagements envers les banques	389'564	352'390
Créances sur les banques	7'363'071	7'020'347	Engagements envers la clientèle sous forme d'épargne et de placements	7'844	7'428
Créances sur la clientèle	1'445'809	1'441'037	Autres engagements envers la clientèle	10'490'932	10'552'766
Portefeuilles de titres et de métaux précieux destinés au négoce	36'069	54'917	Comptes de régularisation	165'538	182'295
Immobilisations financières	915'616	682'427	Autres passifs	509'148	236'087
Participations non consolidées	86'643	89'669	Correctifs de valeurs et provisions	89'408	91'616
Immobilisations corporelles	177'516	189'182	<i>Total des engagements</i>	<i>11'652'492</i>	<i>11'425'627</i>
Valeurs immatérielles	20'110	20'814	Réserves pour risques bancaires généraux	264'037	258'048
Comptes de régularisation	128'407	117'487	Capital social	45'000	45'000
Autres actifs	467'911	197'609	Réserves issues du capital	144'839	130'779
			Réserves issues du bénéfice	736'798	748'056
			Propres titres de participations	(52'424)	(37'929)
			Part des intérêts minoritaires aux capitaux propres	34'461	33'505
			Bénéfice du Groupe	70'448	136'814
			<i>Total des fonds propres</i>	<i>1'243'160</i>	<i>1'314'273</i>
<b>Total des actifs</b>	<b>12'895'652</b>	<b>12'739'900</b>	<b>Total des passifs</b>	<b>12'895'652</b>	<b>12'739'900</b>
Total des créances de rang subordonné	2'764	2'518	Total des engagements de rang subordonné	0	0
Total des créances sur les participations non consolidées et les participants qualifiés	1'778	30	Total des engagements envers les participations non consolidées et les participants qualifiés	64'395	29'930
<b>Opérations hors-bilan</b>			Instruments financiers dérivés		
Engagements conditionnels	264'910	408'974	Valeurs de remplacement positives	442'074	179'249
Engagements irrévocables	72'770	79'858	Valeurs de remplacement négatives	451'733	178'286
Engagements de libérer et d'effectuer des versements supplémentaires	2'751	0	Montants du sous-jacent	25'609'743	18'444'119
			Opérations fiduciaires	7'247'157	8'414'002



# Banque Privée Edmond de Rothschild SA, Genève

## Compte de résultat consolidé au 30 juin 2010

	30.06.10	30.06.09		30.06.10	30.06.09
	milliers Fr.	milliers Fr.		milliers Fr.	milliers Fr.
<b>Opérations d'intérêts</b>			<b>Autres résultats ordinaires</b>		
Produit des intérêts et des escomptes	24'982	55'416	Résultat des aliénations d'immobilisations financières	171	(270)
Produit des intérêts et des dividendes des portefeuilles destinés au négoce	311	426	Produit total des participations	7'443	6'662
Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	2'567	2'509	Résultat des immeubles	630	461
Charges d'intérêts	2'401	17'269	Autres produits ordinaires	7'503	9'534
<i>Résultat des opérations d'intérêts</i>	<u>25'459</u>	<u>41'082</u>	Autres charges ordinaires	532	107
			<i>Résultat autres résultats ordinaires</i>	<u>15'215</u>	<u>16'280</u>
<b>Opérations de commissions et des prestations de service</b>			<b>Total produits d'exploitation</b>	357'976	338'106
Produit des commissions sur les opérations de crédit	994	1'139	<b>Charges d'exploitation</b>		
Produit des commissions sur les opérations de négoce de titres et les placements	286'729	252'445	Charges de personnel	181'051	174'927
Produit des commissions sur les autres opérations de prestations de services	38'700	34'619	Autres charges d'exploitation	62'278	59'156
Charges de commissions	60'454	58'802	<i>Total charges d'exploitation</i>	<u>243'329</u>	<u>234'083</u>
<i>Résultat des opérations de commissions et des prestations de services</i>	<u>265'969</u>	<u>229'401</u>	<b>Bénéfice brut</b>	114'647	104'023
<b>Résultat des opérations de négoce</b>	51'333	51'343	Amortissements sur l'actif immobilisé	16'538	17'488
			Correctifs de valeurs, provisions et pertes	4'269	4'579
			<b>Résultat intermédiaire</b>	93'840	81'956
			Produits extraordinaires	1'589	4'795
			Charges extraordinaires	6'297	6'197
			Impôts	18'683	19'351
			<b>Bénéfice du Groupe</b>	<u>70'448</u>	<u>61'203</u>